
重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒
北京婷悦华老酒商贸公司带领专业团队在辽宁大厦开办老酒鉴定收购活动。本次活动遵循公平，公正，公开的原则，不花一分钱，

为您的藏品带来专业的鉴定评估。对于达成收购意向的，我们将现场高价收购。在交易进行之前，会对市民的老酒进行专业的年代鉴
定和估值，防止出现价格偏差太大的情况发生，让市民收藏了多年的老酒，能够卖出满意的价格。望广大市民把握住这次机会

剑南春酒52
o

咨询电话：18622396239 13810301646 张先生

活动地址：沈阳市皇姑区黄河南大街105号(可上门收购)

辽宁大厦 4 楼 490 房间
活动时间：2020年6月9日— 6月16日（早8点~晚5点中午不休息 周六日不休）

乘车路线：138路、232路、294路、326路、382路、136路、213路、217路、231路到
辽宁大厦下车即可；242、106、290到泰山路黄河大街（辽宁大厦南）下车；地铁2号
线到北陵公园站下车，B口出来西行200米即到辽宁大厦。没有公交路线的，可以乘
车前来，报销往返费用。周边地区、市区、郊区、县城都可以上门收购。

老茅台

53
o

2018年

2017年

2016年

2015年

2014年

2013年

2012年

2011年

2010年

2009年

2008年

2007年

2006年

2005年

2004年

2003年

2002年

2001年

2300元

2400元

2500元

2600元

2700元

3100元

3200元

3300元

3400元

3600元

4000元

4100元

4200元

4300元

4600元

5000元

5100元

5200元

2000年

1999年纪念茅台

1999年

1998年

1997年纪念茅台

1997年

1996年

1995年

1994年

1993年

1992年

1991年

1990年

1989年

1988年

1987年

1986年

1985年

6000元

26000元

6300元

7300元

26000元

7900元

10000元

14300元

14500元

14600元

15200元

15300元

16500元

17500元

18500元

19500元

20000元

20200元

1984年

1983年

1982年

1981年

1980年

1979年

1978年

1977年

1976年

1975年

1974年

1973年

1972年

1971年

1970年

1969年

1968年

1967年

20500元

21000元

22000元

23000元

26500元

31000元

36000元

43000元

50000元

65000元

85000元

87000元

100000元

110000元

200000元

300000元

350000元

400000元

年份 价格 年份 价格 年份 价格

以上均为53常见茅台酒价格，其他少见品种茅台酒价格，详情请咨询工作人员。
。

53陈年老茅台收购价格表1969~1950年茅台30~100万元
。

老郎酒53
o

五粮液酒52
o

沪
州
老
窖

贵
州
董
酒

古
井
贡
酒

贵
州
习
酒

洋
酒

酒
鬼

洋
河
大
曲

冬
虫
夏
草

2000年
以前 地方名酒52

o

北 京 婷 悦 华 商 贸 有 限 公 司

专 业 团 队·现 场 评 估

公 平 公 正·高 价 收 购

★ ★★★★

广告经营许可证：辽工商广字01—257号
印刷：辽宁金印文化传媒股份有限公司

社址：沈阳市青年大街 356号
电报挂号：1032 邮编：110003

发行部：22853760 订报热线：22895302
广告部：22699260 22699261

社务管理部：22698080
编采管理部：22699233总第9017期 零售价：1.00元/份

订阅价：300元/年

零售
专供报

版权所有 违者必究
总 值 班：杨 军
一版编辑：赫巍利
一版美编：冯 漫
图 编：王泰舒

16 文体新闻 微信：lswbwx 2020.6.11 星期四 首席编辑 黄雪娇 美编 唐大江

时隔五个月，作为2020年音乐季
开季音乐会，6月 20日沈阳交响乐团
将亮相盛京大剧院，上演“英雄交响”
音乐会。著名小提琴家黄滨将给沈
城观众带来帕格尼尼《b 小调第二小
提琴协奏曲》、贝多芬《降 E大调第三
交响曲》（英雄）。

云上课堂受欢迎

2020 年 1 月 19 日，乐团以一场
“莫扎特作品”专场音乐会，整整告别
观众5个月时间。由于疫情防控工作
的需要，今年2月份以来，沈阳交响乐
团先后取消了五场演出。

沈阳交响乐团常务副团长翟焕
民告诉辽沈晚报记者，这期间乐团

充分发挥线上功能，先后举办了 9 期
“空中课堂”、33 期“线上音乐会”，受
到广大市民观众的热烈欢迎，观众
的 收 听 率 、交 响 乐 普 及 率 再 创 新
高。但不管是观众还是乐团，都无
比盼望能够在大剧院里看到现场演
出。也正是这个原因，沈阳交响乐
团争取到了解禁后第一场演出的机
会，正式开启2020年音乐季。

下半年将补回演出任务

翟焕民表示，正常情况下今年的
音乐季演出会在 4 月 2 日开始，但受
到疫情冲击不得不一再推迟，导致去
年底确定下来的音乐家们也不得不
反复更改档期。

6月20日的这场“英雄交响”音乐
会就是早已定好的主题。本场指挥
是沈阳交响乐团常任指挥卞思聪，自
他 2015 年担任沈阳交响乐团常任指
挥以来，执棒2016年沈阳交响乐团新
年音乐会。小提琴演奏家黄滨是中
国音乐学院管弦系主任，教授。她14
岁时与马克西姆·文格洛夫共同获得
波兰维尼奥夫斯基青少年国际小提
琴比赛的第一名后首次获得了国际
音乐界的关注。之后，她先后赢得了
意大利帕格尼尼国际小提琴比赛和
德国慕尼黑国际音乐比赛的头奖，她
对于音乐的诠释以及出众的技巧广
受赞誉。《华盛顿邮报》评价她为“实
至名归的获奖者”，《巴尔的摩太阳
报》称赞她为“令听众震撼的天才”。

黄滨使用帕格尼尼的小提琴“大炮”
演奏的贝多芬小提琴协奏曲现场录
音由 Dynamic 唱片公司于 2013 年发
行，这是唯一由这件传奇乐器录制的
现场音乐会录音。2018 年黄滨再次
用意大利的国宝帕格尼尼的小提琴

“大炮”录制了专辑“Un Cannone in
Barocco”，并由 Gilfreed Records 唱片
公司出版。她在2018年MDG唱片公
司出版的黄安伦钢琴三重奏获得了
2019 年德国古典音乐大奖。黄滨与
巴伐利亚广播交响乐团、捷克爱乐乐
团、印第安纳波利斯交响乐团、巴尔
的摩交响乐团、韩国广播交响乐团等
众多世界一流交响乐团有过合作演
出，并活跃在世界各国音乐舞台上。
翟焕民表示，这次能够邀请到黄滨参

加音乐季开幕式演出，也是沈阳乐迷
在经过几个月的等待之后的补偿。

他介绍说，演出信息一经公布，
订票电话已经被打爆，可见沈阳乐迷
的热情。也正因为如此，上半年耽误
错过的演出，沈阳交响乐团将会竭尽
全力密集演出，完成预定的全年演出
任务，满足辽沈乐迷的观赏需求。

翟焕民介绍说，在今年的音乐季
期间，凡是在抗疫期间支援武汉的医
护人员，可以免费观看 10 场“2020 音
乐季”音乐会，凭有效证件领票（实名
制、限本人）。省内所有医务工作者，
在“2020音乐季”期间可享受票价6折
优惠，每人每场限购两张（实名制购
票观看）。

辽沈晚报记者 刘臣君

“英雄交响”音乐会暨2020音乐季开季音乐会6月20日首演

沈阳终于又能听音乐会啦！

本报讯 辽沈晚报记者王冠楠报
道 近日，由辽宁省体育总会主办的
一场形式新颖的健身瑜伽比赛吸引
了众多爱好者的关注。比赛采用“云
端参赛”的全新模式，参赛者自己录
制视频后发给组委会。参赛视频的
拍摄地十分贴近生活，有在家中、在
专业场馆内录制的，也有在广场上、
炕上、田间地头铺上瑜伽垫录制的。

随处可以参赛、免费报名、前三

名有奖金、云颁奖，让“威思丽杯”
2020 年辽宁省健身瑜伽云端赛吸引
了二百余人参赛，其中既有资深瑜伽
教练，也不乏民间高手。比赛不仅设
置了专业组和大众组，还特增设了青
少年组和常青组，参赛选手年龄最大
的60岁，年龄最小的15岁。

“大众组不少参赛的瑜伽爱好
者，都是好奇自己到底是个什么水
平，也想有一个展示自己的机会，就

报名了比赛”，本次比赛仲裁刘晓丹
告诉记者。

虽然是通过视频裁判打分，但本
次比赛的裁判工作同样认真、公正、
准确。十位裁判员统一着装，从早上
7点半一直工作到晚上 9点半。裁判
长王静宜告诉记者，“通过视频可以
看出很多人平时练习是很下功夫的，
现在很多人静下心了，通过瑜伽这项
运动受益了，喜欢上了这项运动。看

到选手们拍摄视频的场景多样化，也
可以看出这是一项适合多数人群的
运动。”

目前，国家体育总局已确定了健
身瑜伽的规则，规定了 108 式标准瑜
伽动作，共设置九个段位。王静宜也
是国家体育总局健身瑜伽指导委员
会教学组成员，“瑜伽爱好者可以通
过段位考试知道自己是什么水平，也
可以更好地规范。”

线上比赛让健身瑜伽更贴近生活


