

“英雄交响”音乐会暨2020音乐季开季音乐会6月20日首演 沈阳终于又能听音乐会啦!

时隔五个月,作为2020年音乐季开季音乐会,6月20日沈阳交响乐团将亮相盛京大剧院,上演“英雄交响”音乐会。著名小提琴家黄滨将给沈城观众带来帕格尼尼《b小调第二小提琴协奏曲》、贝多芬《降E大调第三交响曲》(英雄)。

云上课堂受欢迎

2020年1月19日,乐团以一场“莫扎特作品”专场音乐会,整告告别观众5个月时间。由于疫情防控工作的需要,今年2月份以来,沈阳交响乐团先后取消了五场演出。

沈阳交响乐团常务副团长翟焕民告诉记者,这期间乐团

充分发挥线上功能,先后举办了9期“空中课堂”、33期“线上音乐会”,受到广大市民观众的热烈欢迎,观众的收听率、交响乐普及率再创新高。但不管是观众还是乐团,都无比盼望能够在大剧院里看到现场演出。也正是这个原因,沈阳交响乐团争取到了解禁后第一场演出的机会,正式开启2020音乐季。

下半年将补回演出任务

翟焕民表示,正常情况下今年的音乐季演出会在4月2日开始,但受到疫情冲击不得不一再推迟,导致去年底确定下来的音乐家们也不得不反复更改档期。

6月20日的这场“英雄交响”音乐会就是早已定好的主题。本场指挥是沈阳交响乐团常任指挥卞思聪,自他2015年担任沈阳交响乐团常任指挥以来,执棒2016年沈阳交响乐团新年音乐会。小提琴演奏家黄滨是中国音乐学院管弦系主任,教授。她14岁时与马克西姆·文格洛夫共同获得波兰维尼奥夫斯基青少年国际小提琴比赛的第一名后首次获得了国际音乐界的关注。之后,她先后赢得了意大利帕格尼尼国际小提琴比赛和德国慕尼黑国际音乐比赛的头奖,她对于音乐的诠释以及出众的技巧广受赞誉。《华盛顿邮报》评价她为“实至名归的获奖者”,《巴尔的摩太阳报》称赞她为“令听众震撼的天才”。

黄滨使用帕格尼尼的小提琴“大炮”演奏的贝多芬小提琴协奏曲现场录音由Dynamic唱片公司于2013年发行,这是唯一由这件传奇乐器录制的现场音乐会录音。2018年黄滨再次用意大利的国宝帕格尼尼的小提琴“大炮”录制了专辑“Un Cannone in Barocco”,并由Gilfreed Records唱片公司出版。她在2018年MDG唱片公司出版的黄安伦钢琴三重奏获得了2019年德国古典音乐大奖。黄滨与巴伐利亚广播交响乐团、捷克爱乐乐团、印第安纳波利斯交响乐团、巴尔的摩交响乐团、韩国广播交响乐团等众多世界一流交响乐团有过合作演出,并活跃在世界各国音乐舞台上。翟焕民表示,这次能够邀请到黄滨参

加音乐季开幕式演出,也是沈阳乐迷在经过几个月的等待之后的补偿。

他介绍说,演出信息一经公布,订票电话已经被打爆,可见沈阳乐迷的热情。也正因为如此,上半年耽误错过的演出,沈阳交响乐团将会竭尽全力密集演出,完成预定的全年演出任务,满足辽沈乐迷的观赏需求。

翟焕民介绍说,在今年的音乐季期间,凡是在抗疫期间支援武汉的医护人员,可以免费观看10场“2020音乐季”音乐会,凭有效证件领票(实名制、限本人)。省内所有医务工作者,在“2020音乐季”期间可享受票价6折优惠,每人每场限购两张(实名制购票观看)。

辽沈晚报记者 刘臣君

线上比赛让健身瑜伽更贴近生活

本报讯 辽沈晚报记者王冠楠报道 近日,由辽宁省体育总会主办的一场形式新颖的健身瑜伽比赛吸引了众多爱好者关注。比赛采用“云端参赛”的全新模式,参赛者自己录制视频后发给组委会。参赛视频的拍摄地十分贴近生活,有在家中、在专业场馆内录制的,也有在广场上、炕上、田间地头铺上瑜伽垫录制的。

随处可见参赛、免费报名、前三

名有奖金、云颁奖,让“威思丽杯”2020年辽宁省健身瑜伽云端赛吸引了二百余参赛者,其中既有资深瑜伽教练,也不乏民间高手。比赛不仅设置了专业组和大众组,还特增设了青少年组和常青组,参赛选手年龄最大的60岁,年龄最小的15岁。

“大众组不少参赛的瑜伽爱好者,都是好奇自己到底是个什么水平,也想有一个展示自己的机会,就

报名了比赛”,本次比赛仲裁刘晓丹告诉记者。

虽然是通过视频裁判打分,但本次比赛的裁判工作同样认真、公正、准确。十位裁判员统一着装,从早上7点半一直工作到晚上9点半。裁判长王静宜告诉记者,“通过视频可以看出很多人平时练习是很下功夫的,现在很多人静下心了,通过瑜伽这项运动受益了,喜欢上了这项运动。看

到选手们拍摄视频的场景多样化,也可以看出这是一项适合多数人群的运动。”

目前,国家体育总局已确定了健身瑜伽的规则,规定了108式标准瑜伽动作,共设置九个段位。王静宜也是国家体育总局健身瑜伽指导委员会教学组成员,“瑜伽爱好者可以通过段位考试知道自己是什么水平,也可以更好地规范。”

版权所有 违者必究

总值班:杨军
一版编辑:赫巍利
一版美编:冯漫
图编:王泰舒

零售
专供报

6935970 566666

北京婷悦华商贸有限公司
★★★★★
专业团队·现场评估
公平公正·高价收购

重金征集收购老酒

北京婷悦华老酒商贸公司带领专业团队在辽宁大厦开办老酒鉴定收购活动。为您的藏品带来专业的鉴定评估。对于达成收购意向的,我们将现场高价收购。鉴定和估值,防止出现价格偏差太大的情况发生,让市民收藏了多年的老酒,能够卖出满意的价格。望广大市民把握住这次机会。

53° 老茅台



53°陈年老茅台收购价格表 1969~1950年茅台 30~100万元

年份	价格	年份	价格	年份	价格
2018年	2300元	2000年	6000元	1984年	20500元
2017年	2400元	1999年纪念茅台	26000元	1983年	21000元
2016年	2500元	1999年	6300元	1982年	22000元
2015年	2600元	1998年	7300元	1981年	23000元
2014年	2700元	1997年纪念茅台	26000元	1980年	26500元
2013年	3100元	1997年	7900元	1979年	31000元
2012年	3200元	1996年	10000元	1978年	36000元
2011年	3300元	1995年	14300元	1977年	43000元
2010年	3400元	1994年	14500元	1976年	50000元
2009年	3600元	1993年	14600元	1975年	65000元
2008年	4000元	1992年	15200元	1974年	85000元
2007年	4100元	1991年	15300元	1973年	87000元
2006年	4200元	1990年	16500元	1972年	100000元
2005年	4300元	1989年	17500元	1971年	110000元
2004年	4600元	1988年	18500元	1970年	200000元
2003年	5000元	1987年	19500元	1969年	300000元
2002年	5100元	1986年	20000元	1968年	350000元
2001年	5200元	1985年	20200元	1967年	400000元

以上均为53°常见茅台酒价格,其他少见品种茅台酒价格,详情请咨询工作人员。

52° 剑南春酒



52° 五粮液酒



53° 老郎酒



2000年以前 52° 地方名酒



活动地址:沈阳市皇姑区黄河南大街105号(可上门收购)

辽宁大厦4楼490房间

活动时间:2020年6月9日—6月16日(早8点~晚5点中午不休息 周六日不休)

乘车路线:138路、232路、294路、326路、382路、136路、213路、217路、231路到辽宁大厦下车即可;242、106、290到泰山路黄河大街(辽宁大厦南)下车;地铁2号线到北陵公园站下车,B口出来西行200米即到辽宁大厦。没有公交路线的,可以乘车前来,报销往返费用。周边地区、市区、郊区、县城都可以上门收购。

咨询电话:18622396239

13810301646 张先生